UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX              Quảng Ngãi, ngày       tháng   6  năm 2024

V/v giải quyết nội dung về

miễn tiền thuê đất của Bệnh

viện Sản-Nhi tỉnh

               Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Thuế tỉnh;

- Bệnh viện Sản-Nhi tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 1712/TTr-BVSN ngày

24/6/2024 của Bệnh viện Sản-Nhi tỉnh trình UBND tỉnh về việc xin miễn tiền

thuê đất của Bệnh viện Sản-Nhi tỉnh Quảng Ngãi (được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Cục Thuế tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường và các

cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Bệnh viện Sản-Nhi

tỉnh tỉnh tại Tờ trình nêu trên; căn cứ quy định để hướng dẫn, giải quyết theo

thẩm quyền, quy định; trả lời cho Bệnh viện và báo cáo UBND tỉnh kết quả thực

hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Y tế, Tài chính,

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, KTN;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX271.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

Nguyễn Minh Đạo

 2

		2024-06-25T15:50:03+0700

		2024-06-25T16:54:35+0700

		2024-06-25T16:54:35+0700

		2024-06-25T16:54:35+0700

		2024-06-25T19:34:27+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!